Hist. in
 MAT. 11
 THE. 11
 Reg. 11
 Hung. 11
 vid. 11
 que tu facis. nisi fu
 rit. Rndit
 et dixit ei. Amen
 et dixit tibi. nisi quis
 fuerit renatus non
 potest regnum dei
 intrare. Quis
 enim homo nasci potest
 nisi ex. Nisi enim
 ueritatis fuerit
 in uero. Rndit
 eius. Amen amen dico
 tibi. nisi quis renatus
 fuerit aqua et spiritu
 sancto non potest
 intrare in regnum
 dei. Quod uerum est
 et quod nat
 est. Non
 enim quis dicit uobis
 opus uero deus. et
 uobis uero dicit. et
 non ueritatis aut
 ueritatis. Sic est
 enim qui
 nat est ex spiritu. Rndit
 enim dicit et

dixit tibi. Amen amen dico
 tibi. quia quod scimus
 loquimur et quod uidimus
 testamur et testimonium
 non accipitis. Si tamen
 dixi et non creditis. quid
 si dixerim uobis celestia
 credetis. Et nemo ascen
 dit in celum. nisi qui de
 cendit de celo. filius hominis
 qui est in celo. Et sicut
 moyses exaltauit se pen
 tent in deserto. ita exalta
 ueritatis filius hominis ut omnis
 qui credit in ipsum non pe
 cat sed habeat uitam eternam.

De sancta trinitate off.

Benedicta sit
 semp trinitas
 et
 indiuisa
 unitas
 co
 siteterna
 et
 qd fecit nobiscum
 misericordia sua
 benedicta pater et filius et spiritus sanctus